
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 350  от 01 октября 2024г. 

О подготовке и проведении смотра-конкурса «Лучший музыкальный центр» 

На основании годового плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 

2024-2025 учебный год, а также в целях совершенствования работы художественно-

эстетической направленности 

 

Приказываю: 

1.  Провести смотр-конкурс на «Лучший музыкальный центр» в группах 

детского сада с 14 октября 2024 г. по 18 ноября 2024г. 

2. Музыкальному руководителю Чепуриной Ольге Николаевне разработать 

положение о проведении смотра-конкурса 

Срок: до 10.10.2024 

Утвердить состав жюри: 

 Чепурина Ольга Николаевна – музыкальный руководитель – председатель жюри 

 Виткалова Татьяна Константиновна – социальный педагог – член жюри 

  Пронина Анастасия Владимировна – педагог-психолог – член жюри   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Чепурина О.Н.__________________ 

Виткалова Т.К.__________________ 

Пронина А.В.___________________ 

 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 410 от 26 ноября 2024г. 

Об итогах смотра-конкурса «Лучший музыкальный центр» 

 

На основании годового плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 

2024-2025 учебный год, а также в целях совершенствования работы художественно-

эстетической направленности, на основании протоколов жюри, утвержденного 

приказом от 01.10.2024 № 350 О подготовке и проведении смотра-конкурса 

«Лучший музыкальный центр» 

 

Приказываю: 

1. наградить грамотой победителя, занявших 1 место следующих педагогов: 

- Сумину Кристину Александровну, воспитателя подготовительной к школе 

группы 

 - Гаврилову Светлану Владимировну, воспитателя средней группы 

 - Ерофееву Евгению Фаридовну,  воспитателя  подготовительной к школе группы 

2. Наградить грамотой победителя, занявших 2 место, следующих педагогов: 

 - Михайлюкову Надежду Евгеньевну, воспитателя младшей группы 

 - Лёвочкину Ксению Анатольевну – воспитателя группы раннего возраста 2 

 - Кустову Татьяну Владимировну – воспитателя младшей группы 

3. Наградить грамотой победителя, занявших 3 место, следующих педагогов: 

 - Алексееву Яну Владимировну – воспитателя старшей группы 

 - Кустову Татьяну Владимировну – воспитателя старшей группы 

4. Объявить благодарность за участие в конкурсе  

- Гончар Татьяне Анатольевне – воспитателю группы раннего возраста 1 

5. Воспитателям всех возрастных групп отметить родителей, оказавших помощь в 

подготовке к смотру-конкурсу 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               И.А. Микова 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-12-04T16:42:47+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-12-04T16:43:02+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




